
Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

детский сад № 19 комбинированного вида 

Кировского района Санкт-Петербурга 

 

Приказ  № 67 п. 4                                                           от «27» августа 2024 г. 

 

«О создании комиссии  

по противодействию коррупции в ГБДОУ 

детском саду № 19 Кировского района 

Санкт-Петербурга» 

 
В целях реализации Плана мероприятий по противодействию коррупции в  

Санкт-Петербурге на 2024-2027 годы, в соответствии с Постановлением Правительства 

Санкт-Петербурга от 27.12.2022 № 1337 

"О Плане мероприятий по противодействию коррупции в Санкт-Петербурге на 2023-2027 

годы", в соответствии с распоряжением Администрации Кировского района Санкт-

Петербурга от 13.01.2023 № 95-р. в соответствии с Методическими рекомендациями, 

утвержденными распоряжением Комитета по вопросам законности, правопорядка и 

безопасности Правительства Санкт-Петербурга от 29.05.2015 № 127-р. 

  

П Р И К А З Ы В А Ю:  

 

1. Создать комиссию по противодействию коррупции в ГБДОУ детском саду № 19 

Кировского района Санкт-Петербурга, в составе согласно приложению № 1. 

2. Ответственному, подготовить и представить мне на утверждение План работы 

по противодействию коррупции в ГБДОУ детского сада № 19 Кировского района                   

Санкт-Петербурга на 2023-2027 учебный год. 

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

Заведующий ______________________ Е.В. Ракутина 

М.П. 

 

  



ПРИЛОЖЕНИЕ № 1 

к приказу ГБДОУ детского сада № 19 

Кировского района Санкт-Петербурга 

от 27.08.2024 

 

№ 67 п.4 

 

 

СОСТАВ* 

комиссии по противодействию коррупции в ГБДОУ № 19 
 

Председатель комиссии: 

 - заведующий; 

Заместитель (заместители) председателя комиссии: 

 

 

- старший воспитатель; 

 - заведующий хозяйством 

Члены комиссии: 

 

 

- 

 

- 

 

учитель-логопед 

 

старший специалист по закупкам 

 

Представитель администрации 

Кировского района  

Санкт-Петербурга 

- (по согласованию)  

Ответственный секретарь комиссии: 

 - Учитель-дефектолог (ответственный за 

профилактику коррупционных и иных 

правонарушений в ГБДОУ детском саду № 19) 
 

 
*-состав комиссии определяется в соответствии с разделом 2 Методических рекомендаций, 

утвержденных распоряжением Комитета по вопросам законности, правопорядка и безопасности 

Правительства Санкт-Петербурга от 29.05.2015 № 127-р  

 


		2024-09-17T10:34:52+0300
	Ракутина Евгения Викторовна




